
5ML0Uq/n 0 MÁJMU NmyIOWCH

&#39;

(PROSTOR.

3.-&quot;97

uzavřená podle zákona č.116ü99ü Sb.ve znění pozdějších .předpisů (dále jen „zákon“)

Í.

.5&quot;qu vm&#39; strany

Město Opava. IČO: 300535, zastoupena KOLFIS REAL, s. r. o.. Opavazasr.jednazefem spol.

ing. Zdeňkem Kolovratem ,ozomoucká 48. IČO: 64088243 DIČ: 384-64088243 tel., fax.,

0653.121 86 42
&#39;

(dáiejen „pronajz&#39;marei “}

Česká pošta, státní podnik
Odštěpný závod Severní Morava, Poštovní 20, 728 60 Ostrava

zas-Ioupen : zastoupena na základě pověřen! ing. Hendrychovou Ełňřłvou

FN&#39; ředitelkou obvodu Opava, Hradecká 3, 746 74 Opava
&#39;

!Čo .~ 47114983 DIČ: 003 - 47114983

Bankovní spofení : Komerční banka Ostrava

XXXXX XXXX X XXX X XXXXXXXX

(„ dáíejen náfemce &quot;&#39;)

uzavírají rum smlouvu o nájmu níže specifikovaněho nebytového prostoru.

H.

Předmět a účet nájmu

Pronajímatel přenecháva&#39; 10qu smlouvou nájemci dočasně za úpłam ( dále jen mý&#39;emné)

nebytové prostory nacházející se v Opavě Přemyslovců 32 nebytové prostory budou

využívány jako Česká pošła
2

...41
o celkove&#39; v &#39;měře 85 m

..
~.

y

III.

Výše a splatnost nájemného

(Žena za nájem předměmýcb nebytových prostor se .sjednává dohodou die jednotlivých

kategorií a skčádá se z nąfcmného a úhrady služeb. poskytovaných v souvisIm-H s užíváním

nebytových prosim.

I. A-&#39;ájemne&#39;je stanoveno dohodou ve výší : Kč 23.143,- ročně

g. Kč 5. 786,- čtvrtletně

Podrobný rozpis úhradje obsažen v evidenčním listě nájemného. Vceně najmu noise-u

zahrnuta&#39; za&#39;fohy za službvť vadné. teplo, TDO), související s užíváním nebytového prostoru.

Výše záłoh je uvedena v evidenčním listě nájemného za užívání nebytových prostor, kxerýje

součástí této smlouvy.
-1.

 



2. Podíe ustanovení zákona č.526/90 Sb. o cenách a podle ustanovení §I. odst. 3 vyhí. c”.

585/1T 990 Sb. byla dáíe dahodnma roční úhrada za poskytované služby obsahnjnrí zdíohy za

poskytnuté služby. jejichž přesná specifikace je uvedena v přiíoze této smlouvy.

Služby jsou účtovány záíohove&#39;, přičemž pronajímareí si vyhrazuje právo zvednutí záíoh,

pokud dojde ice zdražení energií. rozsahu služeb nebo ke zvýšenému odběru energií. Ddíe si

pronajímoreí vyhrazuje zvyšovat průběžně nájemné procenmáíně v závisíosri na výši room: „11“ ._

inflace. .-..~.;e~„~-~
_„_.„.

~ ł

3. Nájemné a úhrada za .s&#39;íužbyjsou spíaíné:
čtvrdetně vždy do 5. dne druh ého měsíce čtvrtletí

Záíohy na síužby budou hrazeny současně s nájemným. Nájemné a záíohy na služby budou

hrazeny na účet pronofímateíe
uAGB XXXXXX XXX XXXX X XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX

Dohodnuiá Smíuvnípoícum:
Pokud nájemné a zálohy na síužby nebudou nhrazeny v dohodnutem termínu a me sjednané

výší, Je pronajímateí oprávněn účtovat nájemci za kažab den prodlení smluvní pokutu ve výší&#39;

O I% z díužné částk).

IV.

Lhůty

Nájemnísmíouva se uzavírá na:

dobu neurčitou od 1.6. 1995. Wpovědm&#39; lhůta se stanovuje na 6 měsíců a počíná běžea&#39; od

prvního dne měsíce následujícího po dm&#39; doručení výpovědí druhé smluvní stran e&quot;.

V.

Práva a povinnosti pron ujímateíe

1. Prorząjímareí předá nebytmaě prostor nájemci k 1. 6. 1995.

2. Pronajímateí může od této .Smíouvy okamžitě odstoupit, porušÍ-Iz&#39; ndjemce tuto smłouw

hrubým zpusobem (např. při prodíenz&#39;píatby nájemného a záíoh na .služby o 30 kalendářních

dnů, užívání prostoru k jinému než smíuvene&#39;mu účeíu, zřízení podnájmu nebytových prostor

bez souhías&#39;u prorząjímareíe , apod)

 



VI.

Práva a povinnosti nájemce
_

t. Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor v rozsahu dohodnutém v čí. H. této smíom&#39;y.

2. Nájemce je povinen hradit náídaafv spojené s obvyklým udržováním, jak je uvedeno v čí.

HZ této smt&#39;owy. Stavební úpravy v pronajatých nebytových prostorách maže nájemce

provádět pauze po předchozím písemném odsouhlasení pronajz&#39;mateíe,

3. Nájemce je oprávněn přenechat pronajatý nebytový prostor do podnájmu jine&#39; osobě pouze

po předchozím písemném odsouhlasení pronty&#39;ímateíe.

4. .Najemce je povinen uhradit pronajírnateti škodu na jeho majetku vzníkíou z podnikotetské

činnosti nájemce nebo v souvisíostt s ní, a to do 30 dnů od jejího vznt&#39;ku bez ohíedu na

zavíne&#39;ní nájemce.

5. Nájemce je povinen zabezpečit pronajaté prostory před násilným vnt&#39;knutím a uzomykot

spotečne&#39; prostory _do objektu, umožnit pronajímatetí, kdykotív o to požádá. vstup do

pronajatých prostor za účeíem kontroly plnění této smtomy

6. Nájemce se zavazuje zajistit na své náklady úkíid pronajatých prostor, bude dbát o

zachování čistoty a zabrání nadměrnému znečištění .spotečnýcřt prostor.

ř, A-&#39;ájemce si provede sve&#39; vlastní pojištění vnitřního zařízení. přičemž pronajímatet

nezodpovídá za škody vzniklé nájemci, bádeží, žtvelnou pohromou apod.

8. Nájemce je oprávněn k odběru elektrická energie o voafv ze stávajících rozvodů v

pronajatých prostorách. Etektrickou energii nesmí nájemce užívat bez .souhlasu promjimotete

k provozu zařízení sloužících k vytápění, nebo k provozu zařízení umístěných mimo pronajaté

prostory.
&#39;

9. Kontrotou stavu pronajatých prostor z híedtska protipožární prevence a bezpečnosti práce,

včetně přijetípřísíučných opatření, provádí po dohodě s proncy&#39;t&#39;mateíem nájemce. Obdobnéje

věcí nájemce zajištění souníásu přittušnýcít orgánů státní .správy k provozování pronajatých

prostor.

tí). Nájemce je povinen po ukončení nájmu předat pronajaté prostory v provozuscnopném

stavu, přičemž nemá nárok na náhradu nákíadů, které během nájmu vynaloží! v sowie-3031i s

užíváním pronajatých prostor. Pro případ nesplnění této povinností se nájemce zavazuje, že v

případě nepředání nebytmgřch prostor nejpozději v poslední den nájmu bude pronajt&#39;mateíi

hradit penáíe ve výší desetinásobku částky sjednané touto smlouvou poměrně za každý den až

do doby odevzdání nebytového prostoru.

 



VH.

Zvláštní ujednání

I. I&#39;žhledem ke skutečnosti, že pronajaté nebytové prostory nejsou v době poapísu této xmlomy
ve .stavu způsobllěm k dohodnuté/nu účelu užívánsšzavazuje se pronajímarel provésr vlastním

nákladem opravu objektu, nejpozdgi do Iřl mesicu ode dne podpisu smlouvy (z 31. 5. 1995)

?Nemlově prostory budou nájemci odevzdán) do u”&#39;zvám nejpozději do 14 dnu&#39; ode dne

ukončení opraw ołgjekru v souladu s předávoczm protokolem slanowšrě.

3. Nedojde-li v termínu wedeněm v předchozlm odstavci k odevzdání nebytových proslor

nájemci má najemce právo od léto Smlouvy odstoupit. Pronajímotel je pak povinen vrátí!

nájemci nájemné předplacené nafjemcem této Smlouvy a to nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy

bude pronajímarelí doručeno oznámení nájemce, že od smlouvy odJMpujete.

VIII.

Společná ujednání

l. Pronajímatel a nájemce mají právo písemně v}1)0Věděl bez udání důvodu, nikoliv však v

dobe&#39; na níž je nájemné zaplacené dopředu na dobu která bude upřesněná podle čl. [V, réro

smlouvy.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou

srnluvnícn stran, pokud nebude do 3 měsíců od takovém změny dohodnuto jinak

iNájem zanlká: aj zánikem předmětu nájmu

b) likvidaci osoby nájemce bez právního náslupoe

4. .Nľágfemce není povinen pronajaté prostory a věci movíre&#39; pojistit.

5. Nájemné ve výší 150. 000. -Kč bylo zaplaceno dopředu na účel pronajlmarele - ČS Opava

XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

6. „&quot;\-&#39;-ajemce je osvobozen od placení nájemného na základě kompenzace zaplacené čásilg

150 000. -Kă Doba na níž je nájem zaplacen dopředu je šasi a pul rolcu tudíž ( eslcá pošle

zahájí platby nájmu počínaje darem 16. 2 2002

 



IX.

Závěrečná ustanovení

J. Změny této smlouvy mohou být provedenyjen oboustranně podepsaným dodatkem, jinak

jsou neplatné.

2. Tato ,smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž .f je určen pronajímatełí a 1 mítixk

nájemci.

3 Změna učelu užívámbude povolena pásiušným stavebním úřadem.

4. Podepsáním této smfouvy { 3;&#39;97) se .současné mši&#39; po dohodě smluvních stran plamos!

.s-mmuvy 0 nájmu nebytových prostor, uzavřené s Městem Opava dne 3 f .5. 19954

V Opavě dne; 1 7. 2. 1997 “ČESKÁ
POŠTA, s „p

OBVOD 0mm

Hradecká!
746 14 OP 3

/Áv

  
 

 

  

 
Pa Va

&#39;Draw nomvłbsu
mal aob lano. KOM: rs

s

nájemce
uv...

l


